
COPIA

Area Finanziaria
Ufficio: SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE N. 645
del 14-12-2021

Oggetto:TASSA SUI RIFIUTI (TARI) ANNO 2021- CONCESSIONE
AGEVOLAZIONI TARIFFARIE  ALLA LUCE DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA DA COVID- 19, AI SENSI DELLA D.C.C. N. 45
DEL 30.06.2021.

Visto il decreto del Sindaco n. 2 del 08.01.2021 con il quale è stato conferito al sottoscritto, ai
sensi dell’art. 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000, l’incarico di “Posizione Organizzativa” con
l’attribuzione delle funzioni dirigenziali definite dall’art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto;

Richiamati:
gli atti di programmazione ed in particolare il “Documento Unico di Programmazione – DUP
2021/2023”, nonché il bilancio di previsione 2021/2023 approvati con delibera di C.C. n. 2
e n. 7 del 15.02.2021, nei quali sono contenuti gli indirizzi ed i programmi che
l’Amministrazione Comunale intende perseguire nell’arco del triennio;

la deliberazione di G.C. n. 16 del 01.03.2021, con la quale è stato approvato, ai sensi
dell'art. 169 del D.Lgs. 267/2000, il "Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2021/2023.
Assegnazione risorse finanziarie” e ss.mm.ii.;

Richiamato il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria, all. 4/2 al D.lgs n. 118/2011,
ed in particolare il punto 3, il quale pone l’obbligo di accertare integralmente tutte le entrate, anche
quelle di dubbia e difficile esazione;

Premesso che l’articolo 1, cc. 639 e seguenti della legge 27 dicembre 2013, n. 147, ha istituito a
far data dal 1° gennaio 2014 la TARI (Tassa sui Rifiuti), destinata a coprire il costo del servizio di
gestione dei rifiuti urbani ed assimilati;

Determinazione Area Finanziaria n. 645 del 14-12-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO

COMUNE DI ROSSANO VENETO
Provincia di Vicenza



Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 31.05.2021 avente ad oggetto “Tari
anno 2021. Determinazioni” con la quale si è ritenuto di stabilire che per l’anno 2021, atteso il
perdurare della crisi sanitaria ed economica a seguito epidemia da Covid-19, il versamento della
TARI avvenga in deroga a quanto previsto dall’art. 22 del Regolamento comunale per
l’applicazione della TARI in n. 2 rate con scadenza rispettivamente al:
- 1̂ rata31.07.2021
- 2̂ rata02.12.2021
e che il versamento della 1̂ rata sia determinato applicando nella misura del 50% le tariffe
deliberate per l’anno 2020 mentre quello della 2̂ rata sia determinato invece applicando le tariffe
2021, definite sulla base dei costi del servizio rifiuti, come risultanti dal PEF 2021, a conguaglio
sulla prima rata;

Dato atto che la lista di carico predisposta dal servizio tributi per la riscossione dell’acconto della
TARI anno 2021, (determinata in base ai criteri fissati dalla deliberazione di C.C. n. 36 del
31.05.2021 e in base alle tariffe approvate per l’anno 2020 con deliberazione n. C.C. n. 44 del
29.09.2020), è depositata agli atti dell’ufficio tributi di cui riepilogo è il seguente:

N.ro lista di carico 2070

Descrizione TARI acconto anno 2021

N.ro di contribuenti 3569

Importo TARI comune € 355.944,00

Importo tributo prov.le €            0,00

TOTALE CARICO € 355.944,00

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 in data 30.06.2021 è stato
approvato il Regolamento per l’applicazione della TARI di cui all’articolo 1, commi 639 e seguenti
della legge n. 147/2013, il quale prevede:
a) all’articolo 25, che la TARI sia liquidata d’ufficio in numero due rate annue;
b) all’articolo 6, che in caso di mancata approvazione delle tariffe relative all’anno in corso, entro il
termine di scadenza delle rate di cui sopra, si applicano le tariffe vigenti nell’anno precedente,
salvo conguaglio sulla prima rata utile;
c) all’articolo 25, che la riscossione del tributo sia effettuata direttamente al Comune secondo le
disposizioni di cui all’articolo 2-bis del decreto-legge 22 ottobre 2016 n. 193, convertito, Pag. 19
con modificazioni, dalla legge 1° dicembre 2016 n. 225, come modificato dal comma 786
dell’articolo 1 della Legge 160/2019;

Premesso altresì che con la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 30.06.2021è stato
approvato il Piano Economico Finanziario e le tariffe della tassa rifiuti per l’anno 2021;

Richiamata inoltre la deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 30.06.2021, quale norma
regolamentare, con la quale sono state determinate le agevolazioni da riconoscere alle “utenze
non domestiche” che, per effetto dei provvedimenti governativi o locali legati all’emergenza
epidemiologica da Covid-19, hanno dovuto chiudere la propria attività totalmente o parzialmente;

Dato atto che con la sopracitata deliberazione si  è destinato totalmente sia il fondo, ex art. 106
del D.L. 34/2020 – Decreto Crescita – l’articolo 39 del D.L. 104/2020 – Decreto Agosto – con i quali
è stato istituito e finanziato il Fondo funzioni fondamentali, cosiddetto “Fondone Covid”  - quota
perdita Tari - e confluito, al 31 dicembre 2020, in avanzo vincolato (€ 70.923,43) sia del fondo di
cui all’art. 6, comma 1 del D.L. n. 73/2021 convertito in Legge n. 106 del 23.7.2021 attributo per
l’anno 2021 (€ 51.500,00);

Determinazione Area Finanziaria n. 645 del 14-12-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



Dato atto che le riduzioni tariffarie calcolate ai sensi della sopra citata deliberazione di Consiglio
Comunale n. 45 del 30.06.2021 ammontano quindi a complessive € 122.217,62, di cui € 7.770,98,
come da elenco depositato agli atti dell’ufficio, vengono imputate alla copertura di morosità
pregresse, rimaste insolute, non prescritte e non ancora accertate, mentre la differenza di €
114.446,64 vengono riconosciute quali riduzioni del 100% della quota variabile della tassa rifiuti
per le categorie 1-2-4 (esclusi distributori carburanti) –5-7-8-13 (escluse ferramenta)
–15-16-17-22-23-24-29-30 e del 75% della quota variabile della tassa rifiuti per le categorie
6-11-18 (esclusi elettricisti, fabbri, falegnami, idraulici) -19-20-21-27 (escluse ortofrutta e le
pescherie) che sono state soggette a restrizioni a seguito epidemia da covid-19;

Verificato che le riduzioni sopra indicate comportano un minor introito, a titolo di TARI, e per
garantire la copertura di spesa saranno utilizzate risorse statali, così come indicato nel dettaglio:

Fondo Covid annualità 2020 € 7.770,98 a copertura morosità pregresse anno 2020 UND

interessate da restrizioni per emergenza da Covid-19;
Fondo Covid annualità 2020 € 63.152,45 a copertura quota tassa variabile Tari 2021 UND

interessate da restrizioni per emergenza da Covid-19;
Fondo Covid annualità 2021 € 51.294,19 a copertura quota tassa variabile Tari 2021 UND

interessate da restrizioni per emergenza da Covid-19;

Richiamata la Determinazione del Responsabile Area Finanziaria n. 569 del 25.11.2021 con la
quale è stata approvata e resa esecutiva la lista di carico TARI (Tassa sui Rifiuti) anno 2021 ed
assunto il relativo impegno di spesa (agevolazioni per emergenza Covid-19);

Visto che in particolare, col succitato provvedimento, è stata impegnata la somma di € 122.217,62
relativa alle agevolazioni riconosciute alle utenze non domestiche (UND) che, per effetto dei
provvedimenti governativi o locali legati all’emergenza epidemiologica da Covid-19, hanno dovuto
chiudere la propria attività totalmente o parzialmente e precisamente:

€ 114.446,64  a titolo di agevolazioni tariffare a imprese  a carico del Bilancio sul Cap. E 93

“Tari – tassa smaltimento rifiuti solidi urbani”, cod. 1.01.01.51.001 del bilancio finanziario
2021
€ € 7.770,98  a titolo di agevolazioni tariffare a imprese a carico del Bilancio sul Cap. E 93

“Tari – tassa smaltimento rifiuti solidi urbani”, cod. 1.01.01.51.001 del bilancio finanziario
2020 (a copertura morosità anno 2020),

al capitolo U 291 “TRASFERIMENTI A RIMBORSO QUOTA VARIABILE TARI UTENZE NON
DOMESTICHE (UND) A SEGUITO EPIDEMIA COVID-19”  – Cod. Bilancio 1.04.03.99.999 del
bilancio finanziario 2021;

Posto che l’art. 10-bis del D.L. 28 ottobre 2020, n. 137, convertito, con modificazioni, dalla legge
18 dicembre 2020 n. 176, ha riconosciuto ai contributi ‘di qualsiasi natura’, erogati in via
eccezionale a seguito dell’emergenza epidemiologica Covid-19, “da chiunque e indipendentemente
dalle modalità di fruizione, ai soggetti esercenti attività di impresa, arti o professioni, nonché ai
lavoratori autonomi, la non concorrenza a tassazione, in considerazione della finalità dell’aiuto
economico di contrastare gli effetti negativi conseguenti dall’emergenza epidemiologica da
Covid-19;

Visto pertanto che la suddetta norma ha allineato fiscalmente tutte le sovvenzioni Covid-19 al
contributo statale ex D.L. 19 maggio 2020 n. 34, cosicché anche quelle regionali e comunali non
subiscono prelievo fiscale né “a valle” (dichiarazione dei redditi) né “a monte” (ritenuta del 4 per
cento ex art. 28 del D.P.R. n. 600/1973);

Determinazione Area Finanziaria n. 645 del 14-12-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



Riscontrata la regolarità dell’istruttoria relativa agli adempimenti previsti dal decreto del Ministero
dello Sviluppo Economico del 31 maggio 2017, n. 115 (registro Nazionale Aiuti di Stato)
nell’apposito portale, effettuata dall’Ufficio Tributi dell’Ente;

Dato atto che è stato acquisito il Codice Identificativo della Misura Attuativa dal Registro Nazionale
degli Aiuti di Stato sul sito del Ministero dello Sviluppo Economico Id Misura Attuativa n. 57492 –
Codice CAR 17496(13008)- Codice Norma 36122;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147-bis
del D.Lgs. n. 267/2000;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visti:
il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;
il D.Lgs. n. 118/2011;
il D.Lgs. n. 165/2001;
il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
lo Statuto Comunale;
il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

DETERMINA

Di approvare l’elenco delle utenze non domestiche (UND) beneficiarie di agevolazione1)
tariffaria sulla Tassa Sui Rifiuti (TARI)  anno 2021, allegato A) alla presente
determinazione, parte integrante del medesimo atto;

Di dare atto che per ciascuna utenza beneficiaria di agevolazione tariffaria di cui2)
all’allegato A) si è proceduto alla verifica dei requisiti stabiliti con Deliberazione di C.C. n.
45/2021 nonché alle verifiche istruttorie nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato (RNA);

Di dare atto che per le imprese (utenze non domestiche TARI) per le quali l’istruttoria3)
complessiva è risultata regolare si è proceduto alla registrazione del relativo aiuto
individuale nel portale RNA (Registro Nazionale degli Aiuti di Stato) del Ministero dello
Sviluppo Economico ed acquisito per ciascuna di esse il codice RNA-COR;

Di liquidare la somma complessiva di € 122.217,62 relativa alle agevolazioni riconosciute4)
alle utenze non domestiche (UND) che, per effetto dei provvedimenti governativi o locali
legati all’emergenza epidemiologica da Covid-19, hanno dovuto chiudere la propria attività
totalmente o parzialmente, secondo quanto riportato nella tabella che segue:

Codice Piano dei
Conti Finanz.

Cap
Peg. Descrizione Importo

Anno
Impegno

Anno
esigibilità

01.04-1.04.03.99.999 291 Trasferimenti ad imprese per
agevolazioni a seguito epidemia
da Covid-19  - fondo covid 2020
per morosità pregresse anno
2020 UND – finanziata da
avanzo vincolato

7.770,98 2021 2021

01.04-1.04.03.99.999 291 Trasferimenti ad imprese per
agevolazioni a seguito epidemia
da Covid-19   - fondo covid 2020
per tari anno 2021 UND –
finanziata da avanzo vincolato

63.152,45 2021 2021

Determinazione Area Finanziaria n. 645 del 14-12-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



01.04-1.04.03.99.999 291 Trasferimenti ad imprese per
agevolazioni a seguito epidemia
da Covid-19  - fondo covid 2021
per tari anno 2021 UND –
finanziata da Fondo Funzioni
Fondamentali – quota Tari anno
2021

51.294,19 2021 2021

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione5)
trasparente di cui al D. Lgs. 33/2013;

Di accertare che:6)
salve situazioni di cui allo stato attuale non vi è conoscenza, non sussistono cause di
incompatibilità e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa
vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa
anticorruzione, rispetto all’adozione del presente atto;
ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento da parte del responsabile del servizio;
il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo Unico degli Enti
Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08/2000, è esecutivo con
l’approvazione del visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della
spesa.

Il Responsabile dell'Area

F.to Pertile Luisa Lorena

Determinazione Area Finanziaria n. 645 del 14-12-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente
documento è divenuto esecutivo in data 14-12-2021.

*per la motivazione indicata con nota:

Il Responsabile
F.to  Pertile Luisa Lorena

Determinazione Area Finanziaria n. 645 del 14-12-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo
pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI ROSSANO VENETO
li 15-12-2021

L’ INCARICATO

F.to

Determinazione Area Finanziaria n. 645 del 14-12-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



DENOMINAZIONE RNA- COR IMPORTO AGEVOLAZIONE 

STUDIUM S.R.L. 7623010 € 714,57

PONTAROLLO MELLUSO STUDIO LEGALE ASSOCIATO 7581226 € 66,04

TONIETTO ASSOCIATI ARCHITETTURA-AMBIENTE-GEOGRAFIA URBANA 7580384 € 280,96

BAXANO MC 7578680 € 239,20

A.S.D. PALLAVOLO ROSSANO 7577925 € 351,00

POLISPORTIVA MOTTINELLO NUOVO 7577385 € 290,60

A.S.D.C. CENTRO ALPINO ROSSANO 7576501 € 166,24

SERRADURA LUCA 7572385 € 150,08

PEGORARO GIOVANNI 7563476 € 36,32

BIZZOTTO ANDREA 7482516 € 98,45

STUDIO ARCHITETTURA SCATTOLA E ASSOCIATI 7481284 € 27,62

STUDIO TECNICO ASSOCIATO LAZZAROTTO G. SEMBENELLI M. 7478556 € 250,94

AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA 7451093 € 605,14

STRAGLIOTTO FABIO 7450307 € 148,43

AM.LAB DI MARCHIORELLO ANDREA 7449818 € 104,27

PIZZERIA TRATTORIA LA ROTONDA DI BORTIGNON ONORIO 7449409 € 1.523,86

BRESSAN FABIO 7448430 € 238,89

REPORT - S.N.C. DI PESAVENTO ANDREA E TREVISAN GILBERTO 7448158 € 54,03

MOLINO BIGOLIN GIOVANNI DI FRANCESCO ED ENRICO BIGOLIN & C. S.N.C. 7447767 € 959,90

TERMOIDRAULICA BAGGIO S.N.C. DI FABIO & STEFANO 7447393 € 73,06

ATELIER DEL GUSTO DI TRENTO PARIDE 7447160 € 54,56

W-EASY S.R.L. 7445674 € 130,88

GIRU' DI GIORGIA AMATORI 7445355 € 185,32

ERRETI ARREDAMENTI S.N.C. DI CAMPAGNOLO RODOLFO & C. 7445172 € 189,14

BOTTEGA DEL TAPPEZZIERE DI BEGHETTO LUCA 7444947 € 193,66

BAGGIO CATERINA - CAFFETTERIA DUOMO 7444396 € 301,64

LANDO LUIGI 7444221 € 139,68

SFH SRL 7443903 € 240,08

ARSIE ERICA 7443758 € 245,08

ZETAEFFE SRL 7443541 € 291,00

PIZZA RH E NON SOLO DI RHAILOUL ADIL 7442956 € 401,76

CAMPAGNOLO ANGELO ANTONIO 7442117 € 220,34

CONFEZIONE LIN DI LIN XUANYOU 7441820 € 375,39

ROCCO MODA DI ROCCO ANTONIO E DARIO S.N.C. 7441512 € 567,10

CONFEZIONE ERIKA DI ZHAO HANZHONG 7441055 € 1.324,35

RISTORANTE BAR ASSO DI YING XIAOFENG 7440848 € 1.130,54

BAR SPORT DI ZANCHETTA GIACOMINO 7440650 € 1.360,40

TOMMY SUSHI DI GAO JIANMIN 7437711 € 470,88

TOP SNC DI WANG JINCUN & C 7437406 € 981,86

SAN MARCO CAFE' SNC DI PERUZZO LORIS & C. 7436980 € 331,23

GLOBAL CENTER SOLUTION SRL 7436611 € 242,18

DECO S.R.L. 7436401 € 2.516,83

DIXI BAR DI PAVIN CLAUDIO & C. S.N.C. 7435735 € 218,85

ELETTROCASA SERVICE BIZZOTTO DI BIZZOTTO GIAMPIETRO 7435676 € 332,73

INFINITY S.A.S. DI ZHENG CAIWEI & C. 7435110 € 899,05

MARIA ROSA SNC DI PAROLIN SANDRA & C. 7434838 € 452,77

SALONE ALESSIA DI ZONTA ALESSIA 7434775 € 45,29

ZAMPIERON TIZIANO 7434757 € 67,10

PIZZERIA UNA VOLTA DI VIASANTI ALESSANDRO 7434723 € 1.415,61

TESSARO LUIGINA LAVASECCO ECOLOGICO 7434703 € 132,51

GIUSY & MARA DI STRAGLIOTTO MARA 7434548 € 58,71

SCAPIN ALESSANDRO 7434309 € 184,51

REGINATO FRANCO 7433592 € 1.111,98

ARMONIA ESTETICA DI PASOTTO JENNY 7433452 € 129,16

AGARTHA WELLNESS DI NASCINGUERRA MICHELA 7431072 € 28,52

M.B. CONFEZIONI DI MARSAN BARBARA 7429625 € 265,34

MARDEGAN ANNA 7429376 € 77,16

N&A NADIA & ARIANNA DI MARCHIORELLO NADIA 7429052 € 204,64

ICE CREAM FACTORY DI MUNARI FRANCESCA 7428603 € 644,71

BLU BAR DI MION RICCARDO 7428215 € 833,99

SALONE ELLE DI MILANI ELENA 7428025 € 140,90

MAGAZZINI BORDIGNON DI LUNARDI ANTONELLA 7427382 € 83,39

IMAGINE DI KOZAK TETYANA 7427082 € 162,71

GASTALDELLO ROBERTO 7426721 € 50,32

BELLA VITA CAFFE' DI GALBEN ALIS RUXANDA 7354630 € 538,25

L'EVOLUZIONE PARRUCCHIERI DI GABORIN BARBARA 7354625 € 107,36



CONTESSA GIUSEPPE 7354534 € 621,05

SALONE UNISEX LAURA DI CALDERARO LAURA 7354272 € 50,32

BAR CADORE DI CHEN MING 7354080 € 881,31

BIZZOTTO ROBERTA 7354074 € 159,35

ATELIER DI GIUSY BIZZOTTO 7353915 € 125,81

BERNARDI ROBERTO 7353726 € 143,20

TABACCHERIA AL SOLE DI BERNARDI ODILLA 7353645 € 474,40

BULLA CRISTINA 7353543 € 50,32

CENTRO ESTETICA FITNESS DI BIGOLIN NATASCIA 7353351 € 278,45

BIGOLIN ALFREDO 7353156 € 83,87

FONDAZIONE "OPERA SAN CAMILLO" 7352951 € 897,00

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ROXIUS 7352651 € 251,85

PIZZERIA AL PONTE SNC DI PIGATO FEDERICO E PAOLO 7352504 € 3.006,08

PASTICCERIA DA ALEX DI ZANARELLA CRISTINA & C. SNC 7352306 € 1.082,41

AMALA MODA S.N.C. DI ZULIAN L& C. 7352095 € 317,99

LA POSADA DI BONATO ANTONIO SNC 7351705 € 4.246,82

BANUS SRL 7351170 € 136,88

AUDIOVIDEO WALTER SNC DI DE ROSSI VALTER & C. 7350698 € 659,15

CHLOE GLAM HAIR S.A.S. DI BELTRAMELLO LORETA 7350377 € 83,87

ESTETICA GLAMOUR S.N.C. DI ZAMPIERON ROSSELLA 7349170 € 93,93

VS VENETO SICUREZZA S.R.L. 7348491 € 372,74

ADF SNC DI ZONTA MARIANTONIA E MACCHI CHIARA 7348205 € 74,75

VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI G. & R. 7347990 € 385,38

S.D.  S.R.L. 7347710 € 326,41

B & G SNC DI BIZZOTTO ALBERTO E C. 7347127 € 266,17

GASPAROTTO MOBILI SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE - 7346949 € 26,21

MARCHIORI MARINA & SILVIA SNC 7346504 € 1.067,69

CAFFE' CANOVA DI MARTINI MADDALENA & C. S.N.C. 7345952 € 2.756,27

BAR AL CACCIATORE DI TONIETTO MASSIMO E ALDO S.N.C. 7345724 € 786,67

BASSANO SOLIDALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 7345031 € 1.428,86

CAFFE' ROMA SNC DI SIVIERO SONIA E C. 7344795 € 289,83

MONACO S.N.C. DI BONALDI A. & C. 7344238 € 5.326,60

LA PACE S.R.L. 7343823 € 4.496,63

AUTOSCUOLA ROSSANO SAS DI PAGLIARUSCO LUCA MARIA & C. 7343492 € 38,74

ZINCOF S.R.L. 7343265 € 131,87

BIZZ8 SRL 7342863 € 216,07

TOP HOUSE SRL 7342349 € 59,23

CONCED S.A.S. DI MOCELLIN ALBERTO & C. 7341940 € 112,86

LA TIPOGRAFICA SAS DI CUSINATO MATTEO & C. 7341433 € 219,49

MAGLIFICIO BIZZOTTO ALESSIA 7339738 € 21,83

GUBERT SYSTEM S.R.L. 7339490 € 212,18

GIANFORT  S.R.L. 7339279 € 1.550,49

BRAGAGNOLO ANGELO & C. S.N.C. 7339139 € 217,49

MEC.BI. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 7338967 € 329,24

CONFEZIONE FABIO DI ZHOU FABIO 7338752 € 350,66

ARTE MEDICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 7338418 € 19,74

CONFEZIONE DI XIA XIANG 7338206 € 216,80

FIORESE LUBRISERVICE SRL 7337795 € 1.487,74

FORTITUDO FISIOTERAPIA & TRAINING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMI TATA SEMPLIFICATA 7337062 € 234,14

EDIL GUIDOLIN  S.R.L. 7336876 € 40,27

GILPEG INDUSTRIES S.R.L. 7336667 € 361,57

BETON TOOL COMPANY SRL (HIRO SRL) 7336468 € 210,25

MECCANICHE LISCIOTTO S.R.L. 7336233 € 164,62

LEGNOTEX SRL - IN LIQUIDAZIONE 7313206 € 36,11

EKOSS DI STOCCO SARA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 7312884 € 72,04

KM TECH S.R.L. 7312446 € 42,20

CONFEZIONE FANGYUAN DI LIN YOU FANG 7303306 € 64,02

O.S.C. DI CONTRO STEFANO 7303057 € 199,34

PLT 360 ASSEMBLY & SOLUTIONS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 7302909 € 127,56

TECNICAR DI TARTAGIA SIMONE 7302670 € 247,23

SARTORE LUCA 7302397 € 168,10

MOBILFARM DI TRENTIN STEFANO 7302155 € 249,17

SIVIERO MOBILI DI SIVIERO MARCO 7301999 € 387,03

G.M.S. DI SERAFIN GIORGIO 7301330 € 229,89

IMPRESA EDILE SBRISSA ANTONIO DI SBRISSA VALTER 7301011 € 24,02

AR6 LAVORAZIONI DI ARSIE SANDRO 7300826 € 87,30

ARSIE ELETTROSERVICE DI ARSIE MAURIZIO 7300582 € 68,42



CARTOLUX INDUSTRY DI REGINATO IVONE 7300205 € 401,04

LO SFIZIO DI PETRUCCI LUIGI 7299684 € 875,85

PESERICO GIANNI 7299535 € 110,46

PEGORARO ALESSANDRO 7299298 € 49,23

O.P.G. DI PEGORARO GIOVANNI 7298837 € 200,79

IL FRULLINO DI PACI LUIGI 7298459 € 189,15

MORO SILVANO 7298261 € 198,77

SELETEC DI MARINELLO ROBERTO 7298078 € 307,73

MIRON SISTEMI ELETTRICI DI MIRON ANDREA 7297407 € 115,97

MARIN ELETTROIMPIANTI DI MARIN FLAVIO 7296895 € 122,93

MARCHETTI MONICA 7296673 € 88,75

AUTOFFICINA LANDO DI MARCHIORI FLAVIO 7296340 € 282,73

EMME DI MENEGHINI PATRIZIA 7295912 € 71,70

INFISSI MILANI DI ANDREA MILANI 7295791 € 51,65

L'IMMAGINE DI MILANI MATTEO 7295569 € 132,20

AMBROSO GIORGIO 7295411 € 47,54

TURBO PIZZA DI LABERIO MINOZZI ROBERTO 7295279 € 417,84

GASPARIN ALBINO 7294773 € 63,64

MERIDIANO ARREDA DI GANASSIN MASSIMO 7293478 € 218,48

ITARUS DI GIACOBBO MARCO 7291782 € 13,17

PANIFICIO DISSEGNA SANDRO 7290936 € 48,02

FIORERIA BEATRICE DI DISSEGNA LUIGI 7290545 € 449,98

CRIS. RACING DI CONTE CRISTIAN 7290103 € 460,19

CINEL RENATO 7289617 € 145,89

AUTOSALONE ALPICAR DI CINEL CARLO 7289279 € 274,58

DOLOSPORT DI CINEL BERNARDINO 7288673 € 374,66

CAMPAGNOLO LUIGI 7287908 € 253,17

ART-MODA CREAZIONI DI CALDERARO DANIELA 7287607 € 64,38

CONFEZIONI SHIRA DI COCCO ROBERTO 7287117 € 234,98

IMCO DI COCCO MAURIZIO 7286713 € 234,26

BATTISTELLA PIERPAOLO 7286070 € 134,48

ROSSANO ARREDI DI BATTISTEL ANGELO 7170547 € 94,47

LA PULIBENE DI BOTTACIN JENNIFER 7170359 € 61,46

LU.NA. DI BRESOLIN LUCA 7170123 € 31,75

BERNARDI E BIZZOTTO DI BERNARDI STEFANO 7169306 € 533,44

AGENZIA IMMOBILIARE BERNARDI 7169124 € 98,45

BRION GRAZIANO 7168294 € 86,98

BERGAMIN OMERO LUIGI 7167617 € 673,10

BORDIGNON DAVID 7167351 € 125,24

BG PAVIMENTI DI BAGGIO EDDY 7167143 € 83,97

ZM STRUTTURE METALLICHE S.R.L. 7166975 € 359,96

STUDIO LUNARDI & PARTNERS SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI SRL IN BREVE STUDIO LUNARDI 7166708 € 182,51

GIMOS MECCANICA SRL 7166541 € 914,54

BORDIGNON SRL 7166327 € 257,68

SORRIDENTE SNC DI HIDEGHETI DORA E FAVARO CLAUDIA 7165884 € 73,24

T & G METALWORKS S.R.L. 7165667 € 659,20

AFFIDA CONSULENZA S.N.C. TRA PROFESSIONISTI DI BERTONCELLO LARA & C. 7165262 € 288,17

LM ELECTRICAL SRL 7165072 € 352,53

MECCANICA ESSEFFE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 7164880 € 213,64

BLUVACANZE S.P.A. 7163628 € 82,85

MULINO TERREVIVE S.R.L. 7163291 € 383,39

LANDOPACK S.A.S. DI MASSIMO LANDO & C. 7162976 € 91,25

MARCHIORI G.A. S.R.L. 7144251 € 262,63

VIASANTI SAS DI VIASANTI RENZO E ALESSIA 7144072 € 72,04

ALTRAD ITALIA S.R.L. 7143857 € 1.143,68

ADAPTA COLOR ITALIA S.R.L. 7143689 € 130,95

STUDIO COCCO S.R.L. 7143485 € 122,47

MEC-POINT S.R.L. 7143192 € 687,73

K.MAX PRO PAINT SRL 7142986 € 119,26

ART-ECO SRL 7142773 € 1.026,47

B. E Z. S.R.L. 7142616 € 631,47

SERGECA S.R.L. 7142364 € 336,55

STUDIO SABBADIN RENATO & C. SAS 7141649 € 62,44

CARROZZERIA LA CENTRALE S.R.L. 7141304 € 235,73

M F P INDUSTRY SAS DI LUDMILA LUNGU E C. 7141116 € 76,85

MEC.LAB. S.R.L. 7128944 € 951,11

TRENTIN IMMOBILIARE SRL 7128661 € 166,90



PIELLE S.A.S. DI LANDO PAOLO & C. 7125019 € 313,70

LABORATORIO CHIMICOR SRL 7123946 € 204,43

CASTEL.ARREDO S.A.S. DI BRUSTOLIN LUCIANA & C. 7123713 € 148,21

MARIN TERMOIDRAULICA S.R.L. 7123529 € 366,45

EUROPEAN BAKING MACHINE S.R.L. IN SIGLA "E.B.M. S.R.L." 7122412 € 322,65

ABITA S.N.C. DI BRAGAGNOLO MICHELE E ALBERTO 7122105 € 44,93

BERTAPELLE PIETRO, BERTUCCI BENIAMINO, STANGHERLIN OTELLO, TREVISAN MORENO S.N.C. - 

ASSICURAZIONI 7121892 € 69,64

FAVINI S.R.L. 7121546 € 2.645,70

BIZZOTTO SILVANO DI BIZZOTTO E 7121350 € 671,63

BAGGIO AUTO S.R.L. 7121198 € 132,26

TAPI' S.P.A. 7121130 € 1.229,13

STUDIO PROFESSIONALE SRL 7120129 € 288,16

QUIBOS  S.R.L. 7119841 € 282,21

MORO SAS DI ALESSI GIANNI & C. 7119336 € 345,80

MIRKO GROUP S.R.L. 7119073 € 1.621,28

BERTON S.R.L. 7117932 € 240,80

BERTI BROKERS S.R.L. 7117754 € 39,62

PARISE GOMME SNC DI SANTE GIOVANNI E FRANCO 7080874 € 230,10

STUDIO MARCHIORI CARLA SRL 7080435 € 100,86

EMME DUE IMMOBILIARE S.R.L. 7080220 € 80,45

COFANI FUNEBRI REGINATO SNC DI REGINATO MARIO & C. 7079737 € 411,04

LM INDUSTRY SRL 7078746 € 481,41

TREVISAN AUTOSERVICE DI TREVISAN ANTONIO & C. S.A.S. 7078486 € 279,55

PENTA  PROJECT  SRL 7078023 € 242,37

AGOSTINELLI SRL 7077861 € 1.333,76

LABART SAS DI BALDINI FABRIZIO & C 7077459 € 637,29

QUAKE SRL 7034251 € 882,35

AUTOSCUOLE MONTEGRAPPA S.N.C.  DI TOMMASINI  MARIO & C. 7033916 € 38,11

AGENZIA TORRICELLA DI MAGGIAN FABIO & C. SAS 7033652 € 198,11

SECURITY ITALIA S.R.L. 7033380 € 374,66

CAPATTI VITTORIO SAS DI CAPATTI EROS MAURO 7033162 € 659,84

ALPES MANIFATTURA FILATI S.P.A. 7032782 € 1.824,68

ROSSAN - FER S.A.S DI ZANETTI GABRIELE & C. 7032560 € 80,48

I.R.M.A. S.R.L. 7032336 € 516,53

OBIETTIVO SALUTE S.R.L. 7032017 € 941,35

DENTAL CENTER S.N.C. DI BERNARDI MIRCO E GASTALDELLO GIOVANNI 7031746 € 51,63

MOBILI POLO SRL 7031520 € 164,21

MARYLA CONFEZ.SAS DI GANASSIN &C 7031136 € 13,10

AUTOFFICINA TRENTO SEVERINO S.N.C. DI TRENTO SEVERINO & C. 7030763 € 101,59

OSELLADORE CAFFE' DI OSELLADORE PAOLO & C. S.A.S. 7030292 € 240,14

CREAZIONI MARIAROSA S.R.L. 7030038 € 238,95

COFANI FUNEBRI F.LLI BERTONCELLO SAS DI BERTONCELLO MARIA ANGELA & C. 7029767 € 1.207,65

EMME 2 SNC DI CECCATO FRANCO & C. 7029496 € 787,40

DIGIBI S.R.L. 7029170 € 627,83

TUTO CHIMICA S.N.C. DI GUGLIELMINI VITTORIO & C. 7028971 € 417,03

LUCY'S LINE S.R.L. 7028717 € 1.209,50

PAKEI S.R.L. 7028283 € 1.023,54

STAMPLEF S.A.S. DI CARINATO BRUNO & C. 7028074 € 101,42

LA MECCANICA ARTIGIANA S.R.L. 7027618 € 299,73

F.LLI DISSEGNA S.R.L. 7027336 € 1.045,79

O.M.E.C. DI CAMPAGNOLO MICHELA E C. S.N.C. 7025489 € 173,69

MENEGHETTI - S.P.A. UNIPERSONALE - 7025394 € 254,63

MI.MET. DI STRAGLIOTTO ROBERTO & C. SNC 7025039 € 154,82

TABULA SAS DI TRENTO MANUEL E C. 7024752 € 173,10

FERPLAC - S.P.A. 7024499 € 1.717,85

S.B.S. - S.R.L. 6990783 € 1.908,81

ELETTRAUTO GM S.N.C. DI MAROSTICA LINO E GARBOSSA GIOVANNI 6990736 € 146,87

CAMEC S.R.L. 6990669 € 983,35

TECNOASSISTENZE SAS PESERICO R. 6990595 € 186,71

CINEL  F.LLI  S.N.C. DI CINEL FABIO & C. 6990210 € 187,26

CO.ME.R. S.R.L. 6989975 € 473,60

PANIFICIO TESSAROLO  DI TESSAROLO ANTONIO & C. S.N.C. 6989343 € 245,90

POLIFIX S.R.L. 6987367 € 93,65

CARROZZERIA ANZILIERO SAS DI ANZILIERO GIOVANNI E FIGLI 6987104 € 279,05

DISSEGNA MARCELLO S.R.L. 6986527 € 477,02

F.LLI CECCHIN SAMUELE - ANTONIO & C.-S.N.C. 6986056 € 142,67



ZINCOF DI ORLANDO LUIGI E VALTER S.N.C. 6982532 € 627,74

ARSA SRL 6982512 € 154,96

SELLE ROYAL S.P.A. 6982478 € 312,17

F.LLI BELTRAMELLO S.N.C. DI BELTRAMELLO GIANANTONIO & C. 6981668 € 199,46

LANTE S.R.L. 6980998 € 1.975,39

MENEGHETTI S.R.L. 6980474 € 118,87

CICLI MONDIAL SRL 6980063 € 1.207,65

Ammontare complessivo agevolazioni  € 122.217,62


